1902,95
     2190,00
      978,92
     3531,30

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

63824,03                   0,00           63824,03           13403,05                   0,00           77227,08
SON PESOS: SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE con 08/100                                                 

Orden de Compra:       COMPRAS-ADMINISTRACION             
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

DANIEL BARREIRO / HUGO GUTIERREZ